

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100230
 Kundennr.: 52522
 Datum: 4. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100295 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter Bremsfunktion, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 178,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027911 *** Ihre Belegnr.: TEL. A. MÖLL	40	Stück	22,50	900,00
2	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,60	19,20
3	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027932 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	0,33	3,30
4	40276		Sicherheits-Seilwinde SSW 900/	7	Stück	98,00	686,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100230

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sicherheits-Seilwinde SSW 900/1, Zugkraft 900 kg, mit Kurbel abnehmbar, Abrollautomatik, Lastdruckbremse, ohne Seil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 56,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029993 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	40563		Kombizurrschiene 3 m, 25 mm Lö Kombizurrschiene 3 m, Schlitz und 25 mm Löcher integriert, Stahl, verzinkt	9	Stück	25,00	225,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 57,24 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100295							1.833,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.833,50
19% MwSt.							348,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.181,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100230 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 293,220

Lief. an Adresse

 Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal
 Deutschland